
 
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация 

«Межрегиональный медицинский колледж» 
 

 
357601, Ставропольский край, г. Ессентуки, ул. Гагарина,23 

  
 

 

 П Р И К А З 

 
 

«21» августа 2025 года                  г.Ессентуки                                         № 63 

 
Дополнение к приказу №37/1 от 21.04.2025г «Об утверждении стоимости 

платных образовательных услуг по основным образовательным программам 

среднего профессионального образования на весь период обучения для студентов 

приема 2025 года» в филиалах АНПОО «ММК»  

 
В связи с изменениями в реестре лицензий от 21.08.2025г.  лицензия № Л035-

01217-26/00238768 от 23.09.2020г., руководствуясь ст.54 Федерального закона от 

29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг", Положением о филиале АНПОО «ММК» в г. 

Махачкала, Положением о филиале АНПОО «ММК» в г. Санкт-Петербург, 

учитывая экономически обоснованные затраты на оказание платных 

образовательных услуг, требования к качеству оказания услуг и конъюнктуру рынка 

образовательных услуг,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по 

основным образовательным программам среднего профессионального 

образования на весь период обучения для студентов приема 2025 года в 

следующих размерах: 

 1.1. В филиале АНПОО «ММК» г. Санкт-Петербург, согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу. 

 1.2. В филиале АНПОО «ММК» г. Махачкала, согласно приложению № 

2 к настоящему приказу. 

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Лифенко Н.Ю. 

разместить на официальном сайте колледжа настоящий приказ в разделе 

«Стоимость образовательных услуг». 

3. Директорам филиалов Черноивановой И.А., Мурадовой З.Т., довести 

настоящий приказ до сведения абитуриентов филиалов в г. Санкт-Петербурге, 

в г. Махачкала .  

4. Главному бухгалтеру Карпенко Н.Д. прием оплаты за обучение 

производить согласно данного приказа.  



5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

            Директор                                                            Н.А.Жукова 

  



 

С приказом ознакомлены: 

 

Главный бухгалтер ________________________ Карпенко Н.Д. 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии _______________________ Лифенко Н.Ю. 

Директор филиала   ________________________ Черноиванова И.А. 

Директор филиала   ________________________ Мурадова З.Т. 

 


		2025-08-29T14:56:54+0300
	АНПОО "ММК"




